
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

Prot. come da segnatura 

 
M I N I S T E R O D E L  L ’ I S T  R U Z I O N E E D E L M E R I T  O  

U F F I C I O    S C O L A S T I C O    R E G I O N A L E    P E R    I L    L A Z I O 

LICEO GINNASIO DI STATO “ EUGENIO M ONTALE” 
Liceo Class ico,  Liceo Linguis t ic o,  Liceo delle Scienze  Umane 
S e d e   l e g a l e :   V i a   d i   B r a v e t t a ,   5 4 5   -   0 0 1 6 4   R O M A   –   C . F   9 7 0 2 1 8 7 0 5 8 5 

 R M P C 3 2 0 0 0 6 @ i s t r u z i o n e . i t    R M P C 3 2 0 0 0 6 @ p e c . i s t r u z i o n e . i t 

S i t o    w e b :    w w w . l i c e o m o n t a l e r o m a . e d u . i t 🕿0 6    1 2 1 1 2 3 6 6 0 

 

Agli interessati  

All’Albo online 

Amministrazione trasparente 

Al sito web della Scuola 

Sezione SCUOLAFUTURA

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria a seguito di valutazione delle domande pervenute 

ai fini dell’ AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI 

INDIVIDUALI, AVENTI AD OGGETTO LA CREAZIONE DI UNA COMUNITA’ DI PRATICA 

PER L’APPRENDIMENTO SECONDO IL PROGETTO PNRR - PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1: 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: 

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per personale scolastico Formazione 

del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) Codice CUP 

J84D23004140006 Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-36574 Titolo progetto “Formazione è 

transizione” Importo assegnato per l'intervento 68.347,87 € - Prot. 0006230/U del 12/05/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 66/2023 ex PNRR-MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1: 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: 

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per personale scolastico Formazione del 

personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali, con il quale vengono assegnati a questo 

istituto 68.347,87 €; 

 

VISTA la Delibera Dirigenziale Protocollo 0006229/U del 12/05/2024; 

 

VISTO l’ AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI INDIVIDUALI, 

AVENTI AD OGGETTO LA CREAZIONE DI UNA COMUNITA’ DI PRATICA PER 

L’APPRENDIMENTO SECONDO IL PROGETTO PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1: Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per personale scolastico Formazione del personale scolastico 

per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) Codice CUP J84D23004140006 Codice 

progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-36574 Titolo progetto “Formazione è transizione” Importo assegnato per 

l'intervento 68.347,87 € - Prot. 0006230/U del 12/05/2024; 

 

CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle domande è scaduto alle ore 13.59 del giorno 
26.05.2024; 

 

CONSIDERATA la necessità di produrre graduatoria degli aventi diritto all’accesso alle posizioni 

rese disponibili nel bando di cui prima citato secondo regolare procedura; 

 

 

 

Liceo Classico, Liceo Linguistico e Liceo delle Scienze Umane  " EUGENIO MONTALE " - C.F. 97021870585 C.M. RMPC320006 - AA6E532 - LICEO GINNASIO DI STATO E. MONTALE

Prot. 0007543/U del 31/05/2024 18:15

VI.1.1.2 - PNRR 



 

 

 

 

VISTO il Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle domande pervenute ai fini dell’ 

AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTI AD 

OGGETTO LA CREAZIONE DI UNA COMUNITA’ DI PRATICA PER L’APPRENDIMENTO 

SECONDO IL PROGETTO PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

Istruzione: Dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per personale scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

nelle scuole statali (D.M. 66/2023) Codice CUP J84D23004140006 Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-

P-36574 Titolo progetto “Formazione è transizione” Importo assegnato per l'intervento 68.347,87 € - 

Protocollo 0007432/U del 30/05/2024; 

 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice Prot. 0007542/U del 31/05/2024 
 

 

DECRETA 

 

Di approvare la seguente graduatoria provvisoria, come comunicata dalla Commissione giudicatrice: 

 

• GRADUATORIA A 

 

CANDIDATO Punteggio 
SCORZINI ENRICO MARIA 84/100 

DI FRUSCIA PIERA MAFALDA 60/100 
PASTORE RAFFAELE 60/100 

 

• GRADUATORIA B 

 

CANDIDATO Punteggio 
PECORA MASSIMILIANO 80/100 

 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito web ed ha valore di notifica per tutti gli interessati. 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione all’Albo 

dell’Istituto che avverrà in data odierna. 

L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle dichiarazioni rilasciate in 

sede di reclutamento pubblico, con decreto del Dirigente scolastico. 

 

Roma, 31/05/2024  
 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Francesco ROSSI 
  (documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 e ss.mm.ii.) 


	LICEO GINNASIO DI STATO “ EUGENIO M ONTALE”
	Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo delle Scienze Umane
	OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria a seguito di valutazione delle domande pervenute ai fini dell’ AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTI AD OGGETTO LA CREAZIONE DI UNA COMUNITA’ DI PRATICA PER L’APPRE...
	DECRETA
	Di approvare la seguente graduatoria provvisoria, come comunicata dalla Commissione giudicatrice:

	Il Dirigente scolastico

		2024-05-31T18:15:06+0200
	FRANCESCO ROSSI




